Booster
6
Manometer: siehe Kapitel Druckmessgeräte
	  64	  90	 34	 M	 0,35	  25	    420	 G1/4	 15	 1 ... 15	 R120-02J2
				    K	 				    50	 1 ... 50	 R120-02J5
	  80	 103	 38	 M	 1	  72	  1 200	 G1/2	 15	 1 ... 15	 R120-04J2
				    K	 				    50	 1 ... 50	 R120-04J5

*1 bei 8 bar Eingangsdruck, 6 bar Ausgangsdruck und 1 bar Druckabfall
*2 02 = 0…2,5 bar, 06 = 0…6 bar, 10 = 0…10 bar, 16 = 0…16 bar, 60 = 0…60 bar
Bestellbeispiel:
R120-02J2
Beschreibung	� Volumenstrombooster komplett aus Messing bzw. Bronze mit dem Übersetzungsverhältnis 1:1. Die Aus
führung R120-02J2 bis R120-08J2 hat eine Membrane, R120-12J, R120-16J und R120-..J5 einen Kolben.
Medium	 Druckluft, neutrale Gase oder Flüssigkeiten
Eingangsdruck	 max. 50 bar
Steuerdruck	 max. 15 bar bei R120-..J2, max. 50 bar bei R120-..J5, 	 Steueranschluss G1/4
Eigenluftverbrauch	 Der Booster hat keinen Eigenluftverbrauch.
Rücksteuerung	 nicht rücksteuerbar (ohne Sekundärentlüftung), wahlweise rücksteuerbar
Entlüftung	 DN2
Manometeranschluss	 G1/4 beidseitig, 1 Verschlussschraube wird mitgeliefert